Fecha inicio

2024-04-03

2024-04-07

2024-04-07

2024-04-16

2024-04-21

Fecha final

2024-04-05

2024-04-12

2024-04-12

2024-04-19

2024-04-26

Nombre

DELIA

YESSICA

LIBNY

LUIS

AMAURI

Apellido

CUAN
HERNANDEZ

GONZALEZ

BARAHONA

CASTILLO

Cédula

6-700-773
4-768-1352

8-837-2275

8-312-306

8-238-386

Destino

COLOMBIA
MONTEVIDEO, URUGUAY
MONTEVIDEO, URUGUAY
PUNTA CANA,
REP.DOMINICANA

BASILEA,SUIZA

Monto de
viatico

1000
1250

1250

750

Cargo Detalles
GERENTE DE ANALISIS
Y ESTADISTICA REUNION DEL COMITE DE ESTANDARES DEL
FINANCIERAS CCSBSO

CURSO PRESENCIAL PLANIFICACION DE
ANALISTA FINANCIERO I{CAPITAL Y PRUEBAS DE ESTRES
COORDINADOR DE CURSO PRESENCIAL PLANIFICACION DE
RIESGO SISTEMICO CAPITAL Y PRUEBAS DE ESTRES
DIRECTOR DE
SUPERVISION DE
CONGLOMERADOS ASAMBLEA GENERAL Y JUNTA DIRECTIVA
FINANCIEROS CCSBSO
SUPERINTENDENTE DE
BANCOS 50°ANIVERSARIO DEL COMITE DE BASILEA



