						Monto de		
Fecha inicio	Fecha final	Nombre	Apellido	Cédula	Destino	víatico	Cargo	Detalles
							GERENTE DE ANÁLISIS	
							Y ESTADÍSTICA	REUNIÓN DEL COMITÉ DE ESTÁNDARES DEL
2024-04-03	2024-04-05	DELIA	CUAN	6-700-773	COLOMBIA	1000	FINANCIERAS	CCSBSO
								CURSO PRESENCIAL PLANIFICACIÓN DE
2024-04-07	2024-04-12	YESSICA	HERNÁNDEZ	4-768-1352	MONTEVIDEO, URUGUAY	1250	ANALISTA FINANCIERO I	CAPITAL Y PRUEBAS DE ESTRÉS
							COORDINADOR DE	CURSO PRESENCIAL PLANIFICACIÓN DE
2024-04-07	2024-04-12	LIBNY	GONZALEZ	8-837-2275	MONTEVIDEO, URUGUAY	1250	RIESGO SISTÉMICO	CAPITAL Y PRUEBAS DE ESTRÉS
							DIRECTOR DE	
							SUPERVISION DE	
					PUNTA CANA,		CONGLOMERADOS	ASAMBLEA GENERAL Y JUNTA DIRECTIVA
2024-04-16	2024-04-19	LUIS	BARAHONA	8-312-306	REP.DOMINICANA	750	FINANCIEROS	CCSBSO
							SUPERINTENDENTE DE	
2024-04-21	2024-04-26	AMAURI	CASTILLO	8-238-386	BASILEA,SUIZA	0	BANCOS	50°ANIVERSARIO DEL COMITÉ DE BASILEA